

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Telefon 89 20 70 00
Telefax 89 20 70 05
www.deloitte.dk

PC Ejendomme Silkeborg ApS

Dybbølvej 18
8600 Silkeborg
CVR-nr. 37491276

Årsrapport 25.02.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Per Brødbæk Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PC Ejendomme Silkeborg ApS

Dybbølvej 18

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37491276

Stiftet: 25.02.2016

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 25.02.2016 - 31.12.2016

Direktion

Per Brødbæk Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 895 t.kr. Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor indeværende regnskabsperiode omfatter perioden 25.02.2016 til 31.12.2016.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.221.505
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(34.204)</u>
Resultat før skat		1.179.301
Skat af årets resultat	2	<u>(284.000)</u>
Årets resultat		<u>895.301</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.221.505
Overført resultat		<u>(326.204)</u>
		<u>895.301</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.444.512
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.444.512</u>
Anlægsaktiver		<u>2.444.512</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.291
Tilgodehavender		<u>65.291</u>
Omsætningsaktiver		<u>65.291</u>
Aktiver		<u>2.509.803</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.440.800
Overført overskud eller underskud		<u>(326.204)</u>
Egenkapital		<u>1.164.596</u>
Udskudt skat		<u>284.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>284.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		536.440
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		516.767
Anden gæld		<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.061.207</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.061.207</u>
Passiver		<u>2.509.803</u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Øvrige egenkapitalposter	0	219.295	0	219.295
Årets resultat	0	1.221.505	(326.204)	895.301
Egenkapital ultimo	50.000	1.440.800	(326.204)	1.164.596

Noter

	2016
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.767
Øvrige finansielle omkostninger	17.437
	34.204

	2016
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	284.000
	284.000

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.003.712
Kostpris ultimo	1.003.712
Andel af årets resultat	1.221.505
Andre reguleringer	219.295
Opskrivninger ultimo	1.440.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.444.512

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
PC Ejendomme P/S	Silkeborg	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBC Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
